NO.2013088                                         2014 年 2 月 19 日

各  位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 村山 滋
（コード番号 7012  東京① 名古屋①）
問合せ先  広報部

部長 大森 恵子

（TEL.03-3435-2130）

代表取締役の異動について

川崎重工は、2014 年 2 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決定しましたのでお知らせします。

記

代表取締役の異動（4 月 1 日付）

そのだ   まこと

・取締役        園 田  誠  ［現 代表取締役常務］

以 上